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UniVox® DLS-30TV är ett komplett hjälpmedel för hörapparatbärare vid TV-
tittande. DLS-30TV är utvecklad för LCD-/plasma-TV som ofta ger eko eller 
fördröjningseffekter av ljudet till hörslingor. Med en separat kontroll 
(TV Sync) synkroniseras TV-ljudet rätt.
DLS-30TV har en inbyggd automatisk scartomkopplare och kopplas enkelt 
till TV-apparatens scartuttag. Den behövs när du har en eller flera signalkällor 
(digitalbox, video etc.) anslutna till TV-n och gör så att du får rätt ljud i 
slingan. Om du har flera signalkällor anslutna till TV-n skall de seriekopplas. 
Alla utom den sista signalkällan i kedjan måste ha dubbla scartuttag (se ill. 
sid 2). I de fall det inte går att göra en seriekoppling kan en mikrofon (till-
behör) anslutas till förstärkaren och fästas på TV-ns högtalargaller.
Placera slingkudden i din favoritfåtölj och ställ in din hörapparat i T-läge. 
För täckning av ett större område finns det ett komplett paket med soffslinga. 
DLS-30TV ger tack vare den inbyggda nivåregleringen (tvåstegs-AGC) ett 
mycket jämnt och rent ljud.
Om du har en standard-TV rekommenderar vi UniVox® DLS-30, med samma 
egenskaper som DLS-30TV, men utan möjlighet att synkronisera ljudet.

Egenskaper
●	 Komplett hörslingepaket med slingkudde för	

LCD-/plasma-TV/digitalbox/parabol/video/DVD
●	 Digital synkronisering av ljudet för att motverka eko/

fördröjning från LCD-/plasma-TV
●	 Inbyggd automatisk scartomkopplare (sladd ingår)
●	 2 st ingångar för mikrofon/stereo/MP3 etc.
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●	 Automatisk nivåreglering (tvåstegs-AGC)
●	 Lysdioder för indikering av nätspänning och 

fungerande slinga
●	 Volymhjul (numrerat för att lätt hitta rätt nivå)
●	 Komplett paket med slingkudde eller soffslinga

För kompletterande upplysningar hänvisar vi till bruksanvisning/installationsguide och CE-certifikat som kan laddas ner från “Produktdatabank” 
på www.edin.se. Vid behov kan reservdelslistor och annan teknisk dokumentation beställas via support@edin.se.
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Produktöversikt
UniVox® DLS-30TV	 Art nr	 Beskrivning
				    203040	 UniVox® DLS-30TV slingförstärkare med inbyggd autoscart och
					     digital ljudsynkronisering (TV Sync, 2-35ms) för LCD-/plasma-TV, 
					     två mikrofon-/linjeingångar, transformator och slingkudde
					     DLS-30TV slingförstärkare
					     Storlek: 			   145x60x30mm (BxDxH) 
					     Vikt:			   180 g exkl. transformator 
					     Längd scartsladd:	 50cm
					     Slingkudde
					     Storlek: 			   400x400x5mm (BxDxH) 
					     Sladdlängd:		  10m

					     Övriga paket DLS-30TV

			   203040S	 Samma som 203040 men med soffslinga inkl. förlängningssladd	
				    (8+10m) i stället för slingkudde.
			   203012	 Samma som 203040 kompletterat med RCA-kabel.

				    Alternativa paket för standard-TV med DLS-30

			   Art nr	 Beskrivning
			   203010	 UniVox® DLS-30 slingförstärkare med inbyggd autoscart och två
				    mikrofon-/linjeingångar, transformator och slingkudde
			   203010S	 UniVox® DLS-30 slingförstärkare med inbyggd autoscart och två
				    mikrofon-/linjeingångar, transformator och soffslinga

Seriekoppling TV / Satellit / Digitalbox / Video / DVD
Försäkra dig om att TV-apparaten fungerar som den ska tillsammans med satellitmottagare/digitalbox/video/DVD innan du 
börjar installera DLS-30TV. De apparater som kopplas till TV-n skall vara seriekopplade (se exempel på seriekoppling nedan). 
Om det finns flera scartuttag på TV-n skall scartuttag nr 1 användas. Den/de mittersta av de anslutna enheterna (se ill.) måste 
ha två scartuttag (in/ut).
Vid korrekt sammankoppling skall bild och ljud i TV-n automatiskt ändras till den programkälla du valt. Det betyder att om du 
t.ex. startar videon ändras ljud och bild i TV-n till ljudet och bilden från videofilmen.

Tillbehör		  Art nr	 Beskrivning
				    283002	 Slingkudde
				    283005	 Kuddfodral till slingkudde
				    283220	 Soffslinga inkl. förlängningssladd, 8+10 m
				    242401	 13A, elektretmikrofon med kardborrefäste, kabel 3m
				    581050	 Myggmikrofon, 3,5mm hane, kabel 1,5m
				    241501	 13T, tryckzonsmikrofon, elektret, kabel 3m
				    281005	 Förlängningssladd till mikrofon, kabel 3m
				    281006	 Förlängningssladd till mikrofon, kabel 6m
				    281015	 Audiosladd för koppling till stereo, 3,5mm till 2xRCA, kabel 1,5m

Slingkudde

Soffslinga

Scartkabel mellan 
TV och Satellit/digitalbox

 video

Scartkabel mellan Satellit/digitalbox och 
DVD, video eller andra externa enheter

DLS-30TV slingförstärkare

DLS-30TV, baksida


